ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	__28_ июня 2017 года                                                                                              № 6

	с. Петровка

	О форме списка кандидатов в депутаты Петровкого сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края по многомандатным избирательным округам

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 158 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением по многомандатным избирательным округам (в печатном и машиночитаемом виде) (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Петровского сельсовета.

Председатель ИКМО

____________   А.Г. Колесов
Секретарь ИКМО

____________   Н.Ю. Аникаева

	Приложение № 1
(обязательная форма)

УТВЕРЖДЕН
решением  избирательной комиссии муниципального образования Петровкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

от 28 июня 2017 года № 6

В избирательную комиссию Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края Алтайского края

	Приложение к решению

	 (наименование органа избирательного объединения)

	от «_____» ______________ _____ года

	(число)
	(месяц)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением

__________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

по многомандатным избирательным округам

Петровский одиннадцатимандатный избирательный округ:
	1.

	, дата рождения

	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения

	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства

	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица,

номер дома, корпуса, квартиры)

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	,

	или документ, заменяющий паспорт гражданина)

	2.

	, дата рождения

	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения

	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства

	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица,

номер дома, корпуса, квартиры)

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	,

	или документ, заменяющий паспорт гражданина)

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	МП

избирательного объединения (в случае ее наличия)

Примечания.

1. Нумерация кандидатов в списке должна быть сквозной.
2. Список кандидатов по многомандатным избирательным округам на бумажном носителе должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения.

3. Список кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением по одномандатным избирательным округам, рекомендуется набирать шрифтом «Times New Romаn», размер шрифта – не менее 14. Фамилия, имя и отчество кандидата печатаются прописными буквами.